1/4

２０２４年９月１９日

各 位

KPPグループホールディングス株式会社

代表取締役会長 兼 CEO  田辺   円

問合せ先

グループ人事本部長  坂下  哲也

組織改編および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 10月 1日付KPPグループホールディングス株式会社の組織改編および国際紙パル

プ商事株式会社の執行役員の異動を別紙のとおり決定致しましたので、お知らせ致します。

2/4

１．ＫＰＰグループホールディングス株式会社

(1) 組織改編（2024年 10月 1日付）

○組織改編の目的

  経営企画および経営管理の組織機能の最適化を図るため、組織を改編する。

  【グループ財務企画本部】

   ・グループ経営管理部をグループ経営企画部に統合する。

   ・グループ経営管理部 グループ経営管理課を廃止する。

3/4

２．国際紙パルプ商事株式会社

(1) 執行役員人事（2024年 10月 1日付）

1)執行役員の異動

① 新任執行役員

氏 名 新 現

仲澤 健悟
上席執行役員

システム特命事項担当 兼任
－

  同氏は、KPPグループホールディングス株式会社 上席執行役員 グループ IT本部長と兼務いた

します。

4/4

2024年 10月 1日付役員体制

【執行役員】

役職名 氏 名 管掌・担当

社長執行役員 栗原  正

常務執行役員 池田 正俊 第２事業統括本部長

常務執行役員 小馬井 秀臣 管理統括本部長

常務執行役員 清水 弘貴 第１事業統括本部長

常務執行役員 村本 光正 中部支店長

上席執行役員 北隅 賢一 業務改革・物流担当 兼

KPPロジスティックス株式会社代表取締役社長

上席執行役員 野尻 裕彦 出版・直需営業本部長

上席執行役員 中道  徹 第１事業統括本部副本部長 兼 製紙原料営業本部長

上席執行役員 菅谷 宗和 中部支店長代理

上席執行役員 仲澤 健悟 システム特命事項担当

執行役員 吉田 健介 関西支店長

執行役員 関根 達也 北日本支店長

執行役員 茅島 誠司 卸商営業本部長

執行役員 越路 裕文 パルプ営業本部長

執行役員 水木 康雄 九州支店長

執行役員 中根 隆治 管理本部長

執行役員 足立 章之郎 財務企画本部長

執行役員 佐藤 修司 社長付

執行役員 坂下 哲也 人事本部長 兼 人事部長